ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

11.11.2024 г.                                      с. Георгиевка                                 № 48-п

О назначении публичных слушаний  по рассмотрению
проекта «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области»
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5.1, Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением о публичных слушаниях, руководствуясь Уставом муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области» с «12» ноября 2024 г. по «12» декабря 2024 г.

2. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области «12» декабря 2024 г. в 11.00 часов по адресу: с. Георгиевка, ул. Советская, д. 42.

3. Демонстрационные материалы проекта «Внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области» разместить по следующему адресу: Оренбургская область, Александровский район, с. Георгиевка, ул. Советская, д. 42, а также на официальном сайте georgievka-selsovet.ru .
4.  Принимать письменные предложения жителей муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области» по адресу: Оренбургская область, Александровский район, с. Георгиевка, ул. Советская, д. 42  до «12» декабря 2024 г.
5. Ответственный за проведение публичных слушаний – глава муниципального образования Неплох В.П.
6. Обнародовать данное постановление не позднее «12» ноября 2024 г., а также разместить на официальном сайте georgievka-selsovet.ru
7. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      В.П. Неплох
Разослано:  в дело,  на сайт, в места для  обнародования, прокурору района